ให้ข้อเสนอแนะ และรายงานให้ส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานทราบ  
๒. ด าเนินการช่วยเหลือและส่งเสริมให้นักเรียนที่ยากจนได้รับทุนการศึกษาจากทั้งจากหน่วยงาน               

ของภาครัฐและเอกชน มูลนิธิต่าง ๆ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 จ านวน 300 ทุน จ านวนเงิน 
1,437,000บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ดังนี้ 

- ทุนการศึกษาพระราชทาน ม.ท.ศ. จ านวน 4 คน จ านวนเงิน 192,000 บาท 
- ทุนการเฉลิมราชกุมารี ระยะที่ 2 รุ่นที่ 7 – 9 จ านวน 9 คน จ านวนเงิน 225,000 บาท 
- ทุนโตโยต้า จ านวน 2 คน จ านวนเงิน 20,000 บาท 
- กองทุนตามวัตถุประสงค์ของผู้บริจาคประเภทไม่ระบุผู้รับทุน (สพฐ.) จ านวน 1 ทุน จ านวนเงิน